TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E  CONVOCAÇÃO

Objeto: Edital de Chamamento Público do Fundo Municipal de Saúde do município de Cristalina – FMS nº

002-2023 – Credenciamento de Serviços de Saúde.

O Fundo Municipal De Saúde De Cristalina, Estado De Goiás, Pessoa Jurídica de Direito Público

Interno, inscrito no CNPJ nº. 11.290.797/0001-25, com sede na Avenida Kaled Cosac, n.º 414 Centro,

Cristalina no uso de suas atribuições legais e após o transcurso dos prazos regulares, vem por meio deste

HOMOLOGAR E CONVOCAR  as empresas abaixo que foram habilitadas no Edital de Chamamento

Público do Fundo Municipal de Saúde do município de Cristalina – FMS nº 002-2023 – Credenciamento de

Serviços de Saúde, atendendo desta forma as necessidade do Fundo Municipal de Saúde de Credenciamento,

para assinar os respectivos termos de Credenciamento a partir do dia 02 de janeiro de 2024.

Identificação Cargo CNPJ
MARIA CAROLINA DO

VALE PEIXOTO LTDA

CIRURGIÃ DENTISTA 50.105.625/0001-96

CONSULTÓRIO MÉDICO
DRA. MARIA FRANCO

LTDA

MÉDICA CLINICA 49.141.259/0001-41

DAKOTA SERVICOS
MEDICOS HOSPITALARES

LTDA

MÉDICOS CLINICOS/
ESPECIALISTAS

52.992.314/0001-11

CENTRO ODONTOLÓGICO

CARDONA MORAIS

DENTISTA  43.943.295/0001-42

HELAYNE RODRIGUES DA

SILVA ME

                     FISIOTERAPEUTA  27.570.077/0001-53

CLÍNICA MÉDICA ESPER

LTDA

   MÉDICO CLINICO 09.451.789/0001-71

FAGUNDES CHAVES

SERVIÇOS MEDICOS LTDA

   MÉDICA CLINICA 53.140.926/0001-49

A C L DE FARIAS

ENDODONTIA
ESPECIALIZADA

CIRURGIÃ DENTISTA 49.804.567/0001-00

SPINOLA SERVIÇOS

ODONTOLOGICOS LTDA

DENTISTA  49.799.098/0001-88

ORAL CLINIC MEDIC DENTISTA 50.124.121-0001-13

O habilitado deverá apresentar a documentação exigida no item 03 de forma física no momento da assinatura

do contrato, na sede da Secretaria Municipal de Saúde.

Cristalina-GO, 05 de janeiro de 2024.

Maycon Douglas Santana Gonçalves

Secretário Municipal de Saúde e Vigilância em Saúde

Decreto n.º 22.409/2022